Trezorerie Mun., Timisocara

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

la:

COD FISCAL:

DGRFP TIMISOARA

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

23

23
23

23
23
23

1
23

23

23

23

23

23

23

23

23
23

23

23

23
23
23

A

510000100000

A 510103100101

510103100105

S10103100113

510103100117

510103100130

510103100206

510103100301

510103100302

510103100303

310103100304

510103100306

510103100307

510000200000

510103200101
S10103200102

310103200103

510103200104

510103200105

510103200106
510103200108

510103200109

510103200130

A 510103200200
A 510103200401

510103200530

4358053

DENUIMIRE
CONT /[ INDICATOR

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL I

Autoritati executive - Salarii de baza
Autoritati executive - Sporuri pentru
conditii de

Autoritati executive - Drepturi de
delegare

Autoritati executive - Indemnizatii de
hrana

Autoritati executive - Alte drepturi
salariale in

Autoritati executive - Tichete de
vacanta

Autoritati executive - Contributii de
asigurari so

Autoritati executive - Contributii de
asigurari de

Autoritati executive - Contributii de
asigurari so

Autoritati executive - Contributii de
asigurari pe

Autoritati executive - Contributii pentru
concedii

Autoritati executive - Contributia
asiguratorie pe

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL I

Autoritati executive - Furnituri de birou
Autoritati executive - Materiale pentru
curatenic

Autoritati exceutive - Incalzit, [luminat
si lorta

Autoritati executive - Apa, canal si
salubritate

Autoritati executive - Carburanti si
lubrifianti

Autoritati executive - Piese de schimb

Autoritati executive - Posta,
telecomunicatii, rad

Autoritati executive - Materiale si
prestari de se

Autoritati executive - Alte bunuri si
servicii pen

Autoritati executive - Reparatii curente
Autoritati executive - Medicamente

Autoritati executive - Alte obiecte de

Editat la data

DATA:

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

226.435.000,00

,00
00

00
00
,00

,00

11.865.000,00

00
00

00

31.12.2019

Pag: 255

03.01.2020 10:31 AM

lei

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

226.434.404,16

195.765.609,00
6.498.993,00

198.924,16

6.565.532,00

9.138.000,00

2.879.700,00

441.039,00

38.480,00

134.698,00

8.696,00

15.071,00

4.749.662,00

11.855.172.73

552.000,00
34.958,41

3.088.736,56
452.206,43
471.000,00

70.784,17
1.272.000,00

350.718,96
3.341.710,15

443.000,00
1.776,00
458.665,18

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

595,84

,00
00

,00

,00

.00

00

00

00

9.827,27

00
00



CON FISCAL:

Trezorerie Mun, Timiacara

EXRCUTIA CONTURILOR BUGETARE §1 DE DISPONIBILETATI

DGRFT TIMISOARA

€OD CONT/SURSA
INDICA TORSECTHING

5005
500530
3021
5035
3067

A

A

A

A

A

S10103200601

310103200602

16163201300

FIH03201400
10103203003

S10103203004
S10F03203036

S10000590000

- 510103594000
- S1G000TTO009-

- SHOI03710101

310103710102
SH163710103

510103710130
510103850103

SADN200000

545000201200

545000203009

3 SUN0RAOI03

4358053

DENUIMIRE
CONT/ INDICATOR

inventar

Adiloriian vkegilve - Deplasari interne,
detasari

Autoritali executive.- Dcplasari n
strainalile

Autoritali executive - Fregatire-
profesipnala

~Autorifitl exegutive.- Protectia mangii

Autoritat] exceutive - Prime de

_asigurare non-viat

Autoritati executive - Chiieti
Aytoritatl excgutive - Alie chelieli cy
bonuri s

Autoritafi publice si actiuni externe -
TITLUL X1

Autoritati executive « Sume aferente
perspanglor ¢

Autoritati publice si artiuni exterrie -
TITLUL XTI

Aunlovilati- exccutive - Constructii

-Aulortlati execulive - Masing,
‘echipamentesi mijl

Antoritati execulive - Mobilict,
aparatura hirotic

Autoritati executive - Alte active fixe
Auloritati executive - Plati cfectuate in
il pre

Alte servieii publice geneirale -
TITLUL IT BUNURI

Alte servicii publice gencrale -
Consultanta si ¢

Able servictt pt_i_b'i ice generale -
Ixecariarea sifit

Alte servicii publice gencrdle - Pl
efeciiate:

Toral fdesei-cher: 23 suesar o
sectinne:

Total cont: 2¥

Tetal cép: 85 f5e seadl)
Disp.sume mandut‘,dcpo;i't,minis
Gar.partic.lic.valorifbun, in
Disp;t’d.extrahug‘bf._ Lg. 112495
Disp.sume -despag.|g 10/2001

Disp.din-exccutare silita

Pag: ‘256

Editat 1o dava; 03.01.2020 131 AM

CREMTE DESCUISE!?

PLATI EFECTUATE

VENITURE (CIEELTUIELLY
00 347.000,00
0O 246,87
.00 3.792,00
00, 4.982,40
,00. 164,942,718
00 697.000,060
00 99:652,82
1.530.000,00 1.530.000:00
00 1.530:000,00
3.212.000,00 3:203.650:50
00 60.000,00
00 1:930:679,73.
00 LOTH025,17
00 135.945.60
00 . 2.664.002,65
434.000,00 433,957.27
00 46.967,00
i 386.990,27
00 - 4.084,63

7 _
243.476:000,00 7 243.457.184,66
243.476.000,00 243.457.184,66
00, . 2.668.057.28
715.714,86 597.825,61
1.776.865,80 1.776.865,80
141.613.514,15 46.337.751,05
2.128.139,83. Rt}
12.365.156,57 10.662:577,53

DISPONIBIL

{credite-chelt/verituri-chelf)

00

00
00
8:349,50

00
.00

00

00
00

42,73
00
00
00
18.815,34 /

18.815,34

.00
117.889.25

00
95.275.763,10
2,128.139,83
1.702.579,04



Trezorerie Mun, Timigscara

ENECUTIY CONTURILGHE BUGETARE §1 DE DISPONIBILITATI
DERFP-TINISOARA

COD FISCAL

COD CONTISURSA

INDICATOR/SECTILNE,

506702
506703
307301
507504

507507

308101

4358083

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

Disp.sume iéasate din popriri
THsp.sime incas.valorif.bun pr
Disp.din cote def din imp.ven.
Disp.cote defale.din imp ven:p
Disp.cote defale.din imp.ven.r

Digp.sume incas.ds I instit.c

EXECUHTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

dar DCREFThnisvara - Actiu ni.generile

COD FISCAL:

COD-CONTELRSAN

23

23

23

23

7

23

23

¥

23

23

INDICATORSECTIUNE

S50000306000

A 3300045300165
A SGO0DDSLOR0)
A 560500510106
A 560500850103
A

1 S1ei0a200000
I SB103200109
J S50000300000

1 350000300364

30847672

DENUIDIRE
‘CONT/ INDICATOR,

Tranzaciii privind datoriz publica si
imprumular

Tranzacti privind dateria-publicd si
nprameitari

Transferori co earacter generalintre
diferite niv

‘Transtefuri din bugetul de stat datre
bugelele loc

Transteruri din bugetul de stat catre
bugelele loc

Totil rdesci;-ck)cf: 23 sarsa: A
Sectiene:

Autorifati publice si-actiuni externc -
TIFLUL U

Alitoritadi executive~ Maleriale si-
presiari de se

Franzactii privind daforia publica si
imprumutari

Tranzactit privind datoria publica si
imprumuturi

TForal fdesch-chjct: 23 sursar J
seeffne:

Tutil cont: 33

Tolad cap: 83 fe sead

pags 257

Hidine o et 0%01.2020 10:31 AM

CREDITE DESCHISE/
VENITURI

6.233,34
2.392.239,00.
191.107.578 94
15.143.835,00
22.720.244,34
15.724.356,80

DAEA _

CREDITE DESCHISE /
YENITERE,

13.930.600,00

00

14.776.000.00

00

00

28.706.600,80

219,000,00

0¢

315.832,00

00

534.832,00

29.240.832,00
0

31122019

PLATI EFECTUATE
(CIIE[;TL’I ELI).

00

2.392.239,00
191,107.578,94
15.143.835,00
22.720.244,34
15.724556,80

-lel

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELT)

8.437.940.43

8.437.940,43

14.478.352,48

14.478,382.48
- 442.322.62
22.916.322,9!
_ 207.443.46

207.443 .46

. 290.228.96

290.228,96

497.672,42.

23,413.995,33
- 442.322,62

DISPONIBIL
{credite-cheltfvenituri-clielt)

623334
00
00
00
00
B0

_ DISPONIBLL
(credite-chelt/venituri-cheld}

.5,492.089,57
00
297.617,52
00

00
5.789.677,09
11.556,54
00
25.603,04
00
37.159,58

5.826.836,67
i



